UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 01 năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 07/KQNC-QNG

Tên đề tài: Nghiên cứu đặc điểm lâm sàng và một số yếu tố liên quan đến

các rối loạn tâm thần ở người bệnh hậu COVID-19 tại Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Quảng Ngãi.

Cấp quản lý: Cấp cơ sở.

Tổ chức chủ trì: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi.

Chủ nhiệm: BS.CKI. Nguyễn Văn Bé.

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Cá nhân tham gia:

1. BS.CKI. Dương Ngọc Hiển 5. BS.CKI. Võ Anh Tuấn

2. BS.CKII. Đặng Trong 6. BS. Nguyễn Thị Thu Hà

3. BS.CKI. Phạm Thị Thu Trà 7. ThS.TL. Trần Thị Phong Hậu

4. BS.CKI. Võ Đình Kỳ 8. KT. Trần Thị Quý Hợi

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện đề tài khoa học và

công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 4985/QĐ-SYT ngày 18 tháng 12

năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 21 tháng 12 năm 2023 tại Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, đã

đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:
- Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

Quảng Ngãi. Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - Thành phố

Quảng Ngãi;

- Phòng QLKH;

Số hồ sơ lưu: 07

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-01-08T15:31:42+0700

		2024-01-08T15:43:50+0700